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Egy helyt nem 
álló érvelés.

A titkos választás rendszere 
szemben a nyílt szavazással 
annyira megérett már, hogy 
úgyszólván érveket sem kell 
felhozni mellette. Épen ezért 
nem értjük egyes ellenzéki fel
szólalásoknak azt a törekvését, 
amely az eddiginél is széle
sebb körre szerelné tágítani 
a választók számát, azzal ér
velve, hogy az uj javaslat ál
tal szerzett jogok szenvedné
nek csorbát. Alapvető tétele 
a jogi és politikai tudományok
nak, hogy közjogokban nincse
nek szerzett jogok. A nemzet, 
mint örökkön élő erkölcsi sze
mélyiség szuverén annak meg
állapításában. hogy kiket ruház 
fel a nemzeti akarat megalko
tásában cselekvő szereppel. 
Eszmeileg azokra, akiktől bíz
vást remélheti, hogy cseleke
deteiben kizárólag az egyete
mes nemzeti érdek a döntő 
tényező.

Gyakorlatilag alig vitatható 
tény es ezt reflektorszerüen 
legutóbbi beszédében gróf 
Bethlen István is megállapí
totta, hogy a nyílt és titkos 
szavazas rendszere között óri
ási különbség van. Aminthogy 
a beterjesztett törvényjavaslat 
is homloktérbe ezt a tényt 
állitja és ennek tekintetbevé
telével szervezi meg a válasz
tásra jogosultakat. Kicsinyes
kedő pedantériának látszik 
tehat, hogy amikor olyan nagy 
horderejű gondolatot valósit 
meg a javaslat, mint amilyen 
«> titkos szavazás rendszere, 
hogy akkor arra a síkra sza
ladjon a vita, hogy vájjon bő
vebbre, vagy szükebbre szo
rult-e a választók száma. Ahol 
milliókra megy maris a szava
zok száma ott azon gáncsos- 
kodní, hogy netalán egv-kót 
ti/ízer kimarad közülük fö’ös 
lvges igyekezet. Különösen, ha 
— ismeteljük — olyan nagy 
horderejű gondolat megvalósi- 
tá-áról van szó, mint amilyen 
a ’i kos szavazas közóhajként 
' aló rendszeresítése. És még 
k" őnösebben akkor, ha mér

legelés alá vonjuk azokat a 
veszélyeket, amelyekkel a kel
leténél túlságosabban kiterjesz
tett szavazati jog jár. Az euró
pai parlamentek életének ta
pasztalatai nyomán tudjuk, 
hogy a túlságosan kiszélesített 
választói jog nagv stabil pár
tok helyett apró párttöredéke

A rendőrcég áttette az ügyészséghez a nyilasröpcédula 
ragasztók és a nyilasfalfestők nyomozati aktáit.

Az evangélikus templom előtt megtalálták a röpcédula kötegel, mig a Déri kert oldal
falánál a falfestéshez használt klisét.

Napok óta mind sül libben 
voltak láthatók a város külön
böző utcáin a házfalakia és 
ablakokra ragasztva a nyilasok 
különböző röpcédulái. Külön 

! böző jelszavakat propagállak" 
ezek a röpcédulák, melyek 
következetesen más és más 
utcákban jelentkeztek regge
lenként.

Az elmúlt napokban aztán, 
— miután a röpcédulák rövid- 
életüeknek bizonyultak, — a 
nyilaspropagarda a házfalakra 
ráfestve jelentkezett

A rendőrség attól a pilla 
nattól kezdve, hogy az első 
röpcédula a házfalakon meg
jelent erdyes nyomozást indí
tott a tettesek kézrekerjtésére. 
A nyomozást megnehezítette, 1

Saja és Bácsbodrog vármegye tanítóságának 
pedagógiai szemináriuma.

Nagy érdeklődé® mellett zailolt 
le szombaton delelő; t a váro-ln- a 
közgyűlési l*-rii> ’b»’n a b-j-i é- 
bácsin (ívei lanilk ped^gógi?; s 
mináriuirin

A szeminárium a magyar Hiszek 
egy»l kezdődőit, m-id dr O l y 
J rzs'-f i.ir. <;)nf‘*lügvvlö  elnöki ) g 
nyitó b'débe-i „ \ nrnv«»ii lélek 
l.i melés- “ cimeo tartott nagy

■ bá i; é-r 'oz-si. A magasszin 
vonalú -iéitES fejtegető”')-ben t.v 
lá'óa. 1 - ,;,ii meggyőzően -dl, pi
tolta meg -mz.eti öss 'ilo-.-s 
a nen.'pli notud it kialakításának 

fontos-iá gát.
Minél egység, s. bb és öoludato- 

sohb a o ii tömöi íiiér, annál 
komoly b‘-« i cdm^nyti mind- n egyé

ket termel ki és ez állandó 
zökkenésekkel zavarja a kor
mányzat nyugodt menetét. Azt 
is tudjuk, hogy a demagógia 
sokkal erőteljesebben tenyész
tődé ki ott, ahol a higgadt 

1 mérlegelésre képes rétegek 
I vezetését meghiusitják a mér- 
, téket kevésbbé tartani tudó

hogy az ismeretlen egyének 
az éjszaka leple alatt működ 
tek és főleg a mellékutcákat 
látogatlak, ahol a forgalom 
szinte minimális és a rendőr
őrszeniek cirkáló körútja nagy 
időközönként váltakozik.

A rendőrség munkája azon
ban a napokban látszólagos 
eredményekhez vezetett. Kö
rülbelül azon az éjszakán, ami
kor a falfestések történtek. A 
rendőrség az evangélikus temp
lom előtt egy nagyobb köleg 
elvesztett nyilasröpcédulát ta
lált, míg a hajnal’ órákban a 
Déri-kert oldalfalánál megta
lálták a falfestéshez használt 
és egy pléhdarabból kivágott 
klisét.

Ezeken a nyomokon elín 

ni törekvés és ambíció is. X nem 
zefi nnlud <t egyedüli biztosítéka a 
n?mret f^nnm »radásAnp k; ha ez 
megszűnt, • .egs/.iint a nemz -t is, 
mert nernz.pt nemzeti önlud>< nél 
ktil nem állhat fenn. Sz.ükséues-< 
lő•" kvésben mind- n?!-: előtt a v,-.| 
lá'-erkölcsi alap bizlcsitása; ennek 
miké'-l n nemzeti érzés -k korán 

k*  11 kifejlődnie és ezért i't a p da- 
gógrr-nak mát az • lemib n, sőt az 

: ovod-ib n meg kell kezdeni ön>u 
dalos miiikájá1. G”-!-orl i ön’uda 

i fos m igvarokat kell név inünk. Ma, 
l amikor a nemzeti gondolat a nem

zetl<öziséggel vívja éklhdál harcát, 
. még fontosabb, hogy mind mben a 
I nemzetit keressük, mondotta nagy 
; érdeklődéssel kisért és lelkesen meg

| tömegek. Óva intünk tehát 
mindenkit a tulságba vitt de
mokratikus köveielődzésektől. 
A demokrácia nem öncél, csak 
eszköze a nemzet boldogulá- 

' sának. Mértékét egyetlen egy 
körülménynek kell tehát meg
szabnia és ez, a nemzet egye- 

' temes érdeke.

| dúlva most már erőteljesebb 
tempót nyert a nyomozás, 
mely több helyen házkutatá
sokat is eredményezett. így 
jutott a nyomozás több sze
mélyhez, akiket a rendőrség 
közvetett bizonyítékok alap
ján a cselekmények elköveté
sével gyanúsít.

A nyomozás egyes részle
teiről, a házkutatásokról és a 
gyanúba vett egyénekről jegy
zőkönyvet készítettek, melyek 
már a tegnapi napon felkerül
tek az ügyészséghez.

A cselekm nyék jórésze ki 
hágást képez, egyedül az egyik 
házkutatás során, — de a vá
ros egyes részein kiragasztott 
röpcédulák, — tartalmaznak 
hitfelekezet elleni izgatást.

I tapsolt előadása torán d» Ortay 
József, majd üdvözölte dr. Bernhart 

' Sándor polgármestert, ; ki szintén 
megjelent az értekezleten.

R*szt  ve1! a szemináriumon dr. 
Angyal János tanügyi tikár a pécsi 
tankerületi főigazgató képviseleté- 
borj, dr. Jávor Pil rcndőifő’anácsns 

I és Dobcsy E’ek tz í'll.-mi lani’é- 
kép. őii'lézet igazgatója is. Ezu ?■: 
■ i'éz, Losonczy György körz*íi  ; 
kóla felügyelő „Hogyan készül az 
irololl" c:m *n  olvasmányíárgyalást 
tanított ez állami tani’ó'irp'őiiitézet 

' gyakorlóiskolájának IV osztályával, 
m’g dr. Szirányi Pál id. ’ níigvi 
gyakornok, Mitrovics Gyűl' a dec- 
rcceni tudományegyetem tanára 

neveléstudomány alapvonalai"

nernz.pt
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cimü munkájáról adott tartalmas 
ismertetést. Dr. Csipka László s. fo
galmazó „Nemzet és nemzeti ön
tudatosság" címen értekezett ez
tán maid Paliósi József biiaszenl- 
istváni kisegi ő tanító, gyakorlati 
tanítást mutatott be >/. elemi iskola 
V. osztályával. vitéz Epres Lipót 
vármegyei iskolánkivüli népművelési 
titkár „A nemzetnevelés feladatai az 
iskolánkivüli népművelés kerelc-i 
között" f mtosságáiól beszélt, sok 
hozzáér’é-sel es szakértelemmel vá 
zolva az iskolánkivüli népművelés 
feladatait.

Végezetül Novai Ferenc a józsef 
városi, Birinyi József a belvárosi 
elemi' iskolák igazgatói szóltak a 
tanitásbemutatókhoz.

Ezután Angyal Lajos titkár fog 
lalkozoü az egész pedagógiai sze
minárium ülésanyayával, küiön-kü 
kiemelve az elhangzott előadások 
és a gyakorlati lani'ások értékeit.

Dr. O.t-»y József tanfelügyelő 
zárószavai után a magyar Hiszekegy
ei f-jezlék be az ülést.

Este barátságos vacsorán vettek 
részt a szemináriumi ülés résztvevői.

Kétszer egymásután 
követett el öngyil

kosságot.
Csillag Imréne Tigris utca 10. sz. 

alatti lakos, vasárnap az esti órák 
bán öngyilkossági szándékból lúg 
kőoldatot ivott. A mentők szállítót 
a közkórházba. Miután sérülései 
egészen lényegtelenek voltak a kór
házból elbocsátották.

Kihallgatása során ekkor öngyil
kossági szándékáról lemondott.

Tegnap este aztán a mentők új
ból a kórházba szállították Csillag 
Imrénél, aki ezúttal rézgálic oldatot 
ivott öngyilkossági szándékból.

Állapota ezúttal sem súlyos.
Csillag Imréné családi perpatvar 

ból kifolyólag követte el öngyilkos 
sági kísérleteit.

Kiigyülés ét közigaz
gatási bizottsági ülés 

a megyeházán.
Az e havi esedékes kisgyil

lést és közigazgatási bizottsági 
ülést holnap délelőtt tartják 
meg a megyeházán.

A kisgyülés tárgysorozatán 
mindössze 29 tárgypont sze
repel, köztük Meder Frigyes 
csávolyi községi Írnok nyug
díjaztatás iránti kérelme.

T2cle64n Práger ruhaüzlet Baja T2ele604n

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Férfi felöltök, öltönyök olcsó

árban, divatos szabásban.

EBI

I

|

Tascsik István 61 éves kelebi >i 
keüősbirtokc s külföldi pénzá'vételre 
szóló követelés bejelentésének el
mulasztást al'al elkövetett bűntett 
miatt került a törvényszék elé. Ias 
esik földingatlanának egv része a ; 
trianoni határmegállapitás követ- I 
kéziében Jugoszlávia mostani terű- 
leléie esik, s jövedelmét részben 
te; n . ben, részben pedig kész
pénzben hozta át. A magyar kettős 
birtokos ellen az volt a vád, hogy

Erősen készülődik a Bajai Daloskor 
a Szent istván évvel kapcsolatos 

székesfehérvári nagy dalosversenyre.
risztikus Világkongresszus idején ál 
landó ünnepségek és hihetetlen 
arányú idegenforgalom színhelye 
lesz. Külföldi viszonylatban is nagy- 
jelentőséül’ az a dalosverseny, amit 
a magvar dalkulfura propagálása 
jegyében S ént István kiráiy kom 
názó városában meg endeznek.

Esztendőkig tartó stagnálás után 
az országos nevű Bajai Daloskor 
ismét nevéhez méltó aktivitással lép 
a nyilvánosság elé. E/idén június
ban a Szent István évi ünnepségek 
fényének erneleséte nagyszabású 
dalosverseny lesz Székesfehérváron, 
mely tudvalévőén a magyar Eucha-

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi síén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkereskede^mi R. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon : 52.

Ipari szén
szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és mezőgazda

sági üzemek részére.

Egyes modellek.

van iöve- 
Tascsik azzal védekezel', 
bejelentési kötelezettségről 

tudott és igv történt, hogy 
évi augusztus 2 án mikor 

meglá'ogatta,

Valutavisszaélés miatt a vádlottak 
padjára került egv kelebiai 

kettősbirtokos.
mm i 'lentette be a N-in/eli Bank- 
n k, hogy külföldön is 
dél in e 
hogy a 
nem is 
e múlt
egy utcai ismerőse 
annak először 1000, majd 5000 di 
nárt magy-r pénzre átváltott.

A kel-biai kettősbir okos ügyé 
ben a törvényszék bizonyitáskiegé- 
szilést rendelt el.

Erre a nagy magyar dalosünne
pélyre készül most a komoly dal- 
kulturát képviselő bajai dalárda. 
Herr György karnagy, lanitókép/ő- 
inlézeli tanár avatott vezetésével 
szorgalmasan és nagy ambícióval 
dolgozik a dalárda a székesfehér
vári szereplés előkészítésén, annál 
is inkább, mert ezúttal a Bajai Da
loskörnek fényes és méltó alkalma 
kínálkozik a bácskai és bajai dal- 
kultúra tekintélyét emelni.

Természetesen a székesfehérvári 
dalosverseny költségeit mai keretei 
között a ddarda nem lud|a bizto
sítani és igy igen nagy szüksége 
van a város támogatására. Úgy Ind 
juk, a város vezetősége miként a 
múl bán, most sem zárkózik el, 
hogy a verseny idején megérdemelt 
módon támogassa a dalárdát, mely 
már országos dicsőséget szerzett a 
bajai névnek.

— Elhízott egyéneknél réggé- 
lenként éhgyomor ra egy két pohár 
természetes ,,Ferenc József**  kese- 
riiviz a bélmiiködésl hathatósan 
előmozdítja, az anyagcserét teteme- 
mesen fokozza, a zsirmennyiséget 
megfelelően léc pasit ja és a testet 
könneddé teszi. Kérdezze meg or
vosát.

Szenzációs tömegsikere lesz 
a világhírű bécsi Bodenwie
ser tánccsoport mai kiasz- 

szikus estéjének.
Ritka megértéssel fogadta kullur- 

közönségünk a Liszt Ferenc-Kör 
nagyon szerencsés választását, hr gy 
— bár anyagi áldozatok árán — 
megnyerte a Bodenwieser iánccso 
portot egy bajai estére. A jelek 
szerint zsúfolt ház fogja ünnepelni 
a szép, fiatal művésznőket, akik ma 
a világon a klasszikus mozdulat
művészetnek legelső képviselői. A 
láncc.'oport este háromnegyed 7 kor 
érkezik Bajára. Budapesten is óriási 
volt a sikerük.

A tűzoltóság elmúlt 
évi munkássága.

Az elmúlt év folyamán a városi 
tűzoltóság összesen 73 esetben vo 
nult ki, amivel felülmúlta a 25 éves 
fennállása alatt előfordult legna 
gyobb évi kivonulási számot is

A 73 tűzoltói kivonulás kapcsán 
23 tűzeset közt volt egy nagy tűz, 
15 kis tűz és 7 kéménylüz.

A nagyobbrészt kéményszurko? 
ságból és helyt*  U n építkezésből ke 
letkező tüzesetek állal okozott kár
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a*  1937- évben 16 630 a. P. volt, 
amiből 13 830 a. P. biztosítás révén 

megtérült.
A városi tíizoltó'ág a megelőző 

liizrendészeli működésen kívül le 
vékony részt vett a város légoltal 
mának megszervezésével kapcsolat 
bán is, » gyáraknak és a telepek
nek és egyébb üzemeknek szoká 
sos évszakos, valamint az uj épü
leteknél kötelező vizsgálatain kívül 
összesen 1990 légoltalommal kap 
csolatos vizsgálatot is tartott a lom
talanítási rend lel végrehajtásának 
ellenőrzése révén.

— Dr. Latinovits János főispán 
díszes ünnepség keretében nyuj- 
tóttá át Szabó István Jánoshal
mái esperesnek a kormányzói 
kitüntetést. Vasa rnap nyújtotta át 
díszes ünnepség keretében Szabó 
István jánoshalmai esperesplébános 
nak dr. Latinovits János főispán a 
a legfelsőbb kormányzói kilünte 
lést Az ünnepségen dr. Marschall 
Ferenc államtitkár hosszabb beszéd 
kíséretében méltatta a kiváló 1-lki- 
pász'or tevékenységé’.

Sivó Ernő felsőházi tag be
lépett a NÉP be. A Nemzeti Egy 
ség Pártja csütörtök esti ülésén 
Tasnády Nagy András elnök be 
jvlentplle, hogy Sí vő Ernő, Bács- 
Bodrog vármegye felsőházi kikül 
dőlte bejelentette a pártba való be
lépései.

URÁNIA
Február hó 12, 13, 14 és 15-án

Nőéi Károly 
legmula’ságosahb magyar vígjátékét

Szerelemből 
nősültem 
Rendkívül ötletes zenés vígjáték 12 felvonásban

Főszereplők: Erdélyi Mid, Rádai Imre, Kabos Gyula, 
Csortos Gyula, Vaszari Piri.

Kiegészítés :

A jég fejedelmei
világbajnokok korcsolya mutatványa. Kulluríilm 2 felvonásban

— Aki egész nap ott görnyed 
az Íróasztal mellett, igyék regge
lenként felkeléskor egy pohár ter
mészetes „Ferenc József**  keserű 
vizel, mert az a bélmiiködést sza 
bályozza, a gyomoremésztést elő- 
mozdítja, a vérkeringést élénkíti és 
a munkaképességet fokozza. Kér 
dezze meg orvosát.

— Megkezdik Baján a diftéria 
elleni oltásokat. Baján a diftéria 
elleni kötelező védőoltásokat most 
fogja megkezdeni a lisztifőorvosi ' 
hivatal Védőoltási kapnak a két 
évet még meg nem haladott és a 
hatodik életévet már betöltött gyér 
mekek.

— Orvosgyakornoki kinevezés. 
Dr. Latinovits János főispán dr. 
Gaszlinger Józsefei, dr. Pataricza 
Jánost és dr. S/ilngyi Ferencet a 
bajai közkórházhoz orvosgyakor
nokká kinevezte.

— Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapitványaira. A 
mai napon az erdei üdülőiskola ágy
alapit ványaira az alábbi adományok 
érkeztek : Schlésinger Miksa 15 
pengő

— Hamis kétpengőst szolgál
tattak be a rendőrségre. Lusztig 
Gvula kereskedő egy hamis két 
pengőst szolgáltatott be a rendőr
ségre, melyei ismeretlen egyéntől a 
vásár alkalmával kapott.

— Neveléstani értekezlet Já 
noshalmán és Bácsalmáson S er 
dán délelőtt 6 órakor a jánoshalmi, 
csütörtökön délelőtt 9 órakor pedig 
a bácsalmási zárdában lesznek ne 
velés' tni értekezletek dr Ortay Jó 
zsef ki’, t níeliigyelő elnöklésével.

I| Fűző, haskötő, melltartó,
í
t

I
o-

Éliásné Jakab Eszti
füiöszalonjftban. (Baja. UrAnupalota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás!

— Farsangi est a Tóth Kálmán 
Kaszinóban. A Tóth Kálmán Pol
gári Kaszinó február hó 19 én este 
8 órai hezdetlel belépődíj nélhül az 
egyesület tagjai és családtagjai ré
szére társasvacsorával és lánccal 
egybekötött farsangi összejövetelt 
tart, melyre ezúton is szívesen meg 
hívja az egyesület tagjait. A tagok 
vendégeit is szívesen látják. A va
csorán esetleg tészl nem vevőket 
szívesen látják a vacsora után is.

— Megalakult Szentistvánon a 
Szivgárda. A szentislváni elemi is
kolában már hetek óta működik a 
S-ivgirda. Az egyesületet Bánhalmi 
István káplán vezeti szép ered
ménnyel, a kislányok csoportját 
Schindler Jó/sefné Görbe Ilona ta
nítónő vezeti

— A Nemzeti Kaszinó farsangi 
jelmezbálja. A bajai Nemzeti Ka
szinó február 28 án farsang hétfő
jén este 9 órai kezdettel saját he
lyiségében farsangi jelmezestélyt 
rendez. A Kaszinó mindig nagysi 
kerü előkelő jelmezbálja iránt a 
bajai uri’át saságok körében igen 
nagy az érdeklődés.

— Baleset. Pét rity Vendelné fo
nógyári munkásnő mutató és kö 
zépső ujját munka közben az egyik 
t -pőgép szétrooc'olta. Sérüléseivel 
a mentők szállították a közkór- 
házbtr.

— Vadászat Gróf Teleki József- 
né bácsalmási birtokán. Január 
29 és 30 án volt gróf Teleki Jó 
zsrfné bácsalmási birtokán az éven
ként szokásos hajtóvadászat, ame 
lyen 482 nyúl és 32 fácán esett. 
— A vadászaton részlveltek : id. 
gróf Teleki József, gróf Teleki Sán 

dór. gióf Teleki Mihály, dr. Olosz 
István, dr. Rólh Pa1, Sárffy Elek, 
Balogh Jo/s> f uradalmi kasznár és 

i az urada'mi segédtisztek. — /\ záró 
vadaszebédvn résztveílrk még dr. 
Latinovits János főispán, Péíetfia 
Fülöp és neje és dr Kov^chich 
József és m j<*.

— Egyesületi közgyűlés. A 
Bácska Postagalamb'enyészlők 
Sporlegyesü’ete vasárnap, f bruár 
20 án délelőtt 10 órakor tartja 
egyesületi h-lyiségében, a volt pos- 
tabéiházban évi rendes közgyűlését. 
A közgyűlésen részt vesz CJberlics 
László, a vegyes dandár híradó 
század parancsnoka, az egyesület 
kerületi kö-zel vezetője.

— A DTSE közgyűlése. A Bajai 
| Turul Sport Egyesület 1938 évi 
• február 27-én este 7 órakor tartja 
I évi rendes közgyűlését a Tóth Kál

mán Polgári Kaszinó emeleti nagy
termében, melvre az egyesület ez
úton hivja meg tagi 't. Tárgvsoro 
zat : Elnöki megnyitó, titkári és 
pénztáros jelentése, felmenlvény 
megadása, a régi tisztikar lemon
dása és uj tisztikar megválasztása 
és indítványok.

— Kilopták az autóból a taka
rót. Balta Béla gépkocsivezető fel 
jelentést tett a rendőrségen, hogy 
autójának há'só üléséről ismeretlen 
tettes kilopta szürke csíkos takaró 
ját. A nyomozás megindult.

— Lelopták lováról a takarót. 
Kovács József furvaros, Jelky And

rás u'c» 15 szám alatti lakos felje

lentést tett a rendőrségen, hogy is
meretlen tettes lováról a takarót
ellopta.

Halló! Lakáskeresők!
A város egyik legszebb urilakása 1933. május 1 re 
olcsó bérért kiadó a nagymalom telepén. A lakás áll 
2 összekötő folyósóval ellátott nagyméretű, szobának is 
használható haliból, 4 szobából, amelyeken kiviül cseléd 
szoba, éléskamra, továbbá mag isan csempézelt konv ha, 
berendezett fürdőszoba és belső W. C egészíti ki a 

teljes konforhi lakást

Parketta, vízvezeték, villany és gáz, külön elzárható pince 
és padlás. Mosókonyha használat. Veteményes és gyümöl 

esős kert. Baromfiudvar és sertésól. j-==y-:

Két másik urilakóval közösen használható nagyméretű, 
gyönyörű park fürdőmedencével, tussolóval, homok és 
pázsilheverővel. Valóságos üdülőhely Gyermekjátszótér 
hintákkal. :—: Ideális gyermekparadicsom. :—:
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Itt az alkalom!
hogy mindenki a penészedő szal
mazsákját eldobhassa és helyébe 
csekély összegért egy fakeretü 
acélsodrony ágybetétet rendel
hessen nálunk, mely olcsó és tar
tós, szag és féregmentes és en 
nélfogva egészséges. Az. ágy bel- 
méretének beküldése után gyor
san és pontosan szállítja a készítő :

U t r y Pál Fiai ISÍ'I’"

— összeesett az utcán. Tuu-ori 
József 32 évts dávodi lakos a va 
sárriopi vasár déli forgatagában 
epilepsziás rohamban összeesett. A 
kihívott mentők a kórházba szál
lították

— Találtak egv doab karóiét. 
Felhívják jogos tulajdonosát, hogy 
kellő igazolással a r-t :dórk -pitány 
ság 51. számú bel; iség ben a hiva
talos órák alatt vpgye át.

— Találtak egv db kerékpár 
csomag*.-rőt  Felhívják j'-gos tol j 
donosál, h kel'ő igazolással a
rer.dői kapi’r.oys ig 51 számú helyi 
ségében a hivatalos órák alatt 
vegye áh

Fizessen e!ö a
EftJA-RÁCSKÁRa.

Kiadó lakás.
Baján Erzsébet királyné utca 40. 
sz. alatt 2 utcai szoba, aikovni, 
2 udvari szoba, konyha és meg
felelő mellékhelyiségekből álló 
lakás május hó 1-ére kiadó.

Bővebbel ugyanott a házmesternél 
vagy a> emeleten.

Bővebbel: Erzsébet királyné u'ca 62.

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja tenni, 
használjon drága fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőérték íi gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehel f. kiadóban.

Griinliút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

UpiJ.iá,. v.í
o r. nín t r ii e i.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékkal
Bővebbet a kiadóban.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Éjjeli 
szolgálatot tsri 

reggel fél 8 óráig és 
vasarnap d. u. nyitva 

február 14 töl február 21 ig.

GYARMATI EMU 
Dr. MRKKftV LÁSZLÓ 

gyógyszertára

Nemzeti

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal==ez_------------------ ===■==;
kárpitos. díszítő és 
paplanos mester

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

yctnteWányok

Í
'i l. “SS*•ö»aá«Bjrái r.‘di»si
7

RAK ’• NEK és GOLDBERGER 
i KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

SÁLI MEGHÍVÓK 
H É V J E G V E X 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

höigyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk

Tölgy 
SzilNyár,..Fisz

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
?a száraz áru.

Regi, megbízható beszerzést forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
HaZjdŰuV 42—Telefon —195.42- Telefon —195.

Nyomatott Bakanck és GoidberiJer könyvnyomdáiéban Bajaii

•<


